all’affidamento diretto mediante Trattativa Diretta sul portale acquisti in rete – MEPA, del servizio di 
mediazione culturale all’operatore economico CODESS FVG COPERATIVA SOCIALE ONLUS – Viale Trieste 89 
33100 Udine – P.IVA 02122950302 per un valore economico pari a 319,00 € (trecentodiciannove euro/00) 
IVA 5% esclusa 
• di informare la Ditta in merito agli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla Legge n. 
136/2010 e ss.mm.ii; 
• di dare atto che il Codice Identificativo di Gara di riferimento, richiesto in ottemperanza alle